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Bib
34
68
10
98
19
80
23
24
67
66
44
99
35
8
9
72
30
78
83
52
18
87
82
88
76
102
55
59
61
1
47
86
46
48
2
70
21
6
17
79
103
84
15
97
65
13
63
12
54

Dubnicka hodinovka 2013
3.juna 2013
Kategoria: spolocna

Meno
Arbet Roman
Luhovy Michal
Kucharik Jan
Stefina Stefan
Klobuénik Peter
Manikova Lubomira
Vlaskov Ondrej
Plevak Milan
Portasik Peter
Pavlik lvan
Stanik Jozef
Olas Martin
Stevica Jozef
Hanicinec lvo
Tomcany Miroslav
Letko Miroslav
Janicek Rébert
Marusinec Juraj
Vlasaty Vladimir
Jankech Pavol
Kovacé Miroslav
Szabo Peter
Svitak Stanislav
Kudla Vladimir
Konicek Vladimir
Pavlacky Jaroslav
Hudakova Jitka
Basista Vincent
Dobrodenka Anton
Vanko Daniel
Jelendk Marian
Jambor Miroslav
Jani¢kova Adriana
Schon Ludovit
Bulik Milan
Benc Marian
Bisaha Daniel
Blasko Anton
Bakalarova Veronika
Pavlis lvan
Babaca Ivan
Cyprian Marian
Kminiak Jan
Cibik Jaroslav
Florek Milan
Bakyta Jan
Kovalcik Vladimir
Kadlecova Alena
Vojtech Miroslav

Datum
30.05.1976
02.03.1984
25.04.1965
03.09.1986
24.07.1963
24.09.1986
24.05.1968
26.11.1972
12.08.1963
27.09.1984
18.03.1973
20.03.1986
08.01.1970
18.01.1967
12.05.1971
19.09.1979
21.06.1969
14.01.1983
05.04.1962
11.10.1957
13.09.1952
29.09.1969
08.01.1950
11.03.1981
21.10.1965
30.12.1962
10.10.1971
25.01.1942
26.11.1948
08.07.1967
06.09.1969
05.06.1963
23.11.1991
23.05.1971
16.08.1967
19.05.1955
14.08.1999
05.04.1965
15.02.1987
27.07.1977
12.07.1982
07.09.1947
05.12.1948
12.11.1975
16.06.1969
09.09.1953
10.06.1951
24.01.1966
17.07.1982

Klub
JM Demolex Bardejov
ASK Grafobal Skalica
ZSR Trenéin
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Opatovce nad Nitrou
BK Lysa pod Maklytou
ASK Grafobal Skalica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
BK Lysa pod Maklytou
Dubnica nad Vahom
KRB Partizanske
BS Slopné
Jogging Dubnica nad Vahom
Trencianské Stankovce
BK Lysa pod Maklytou
Na vrchol .sk
8K Lednické Rovné
Jogging Dubnica nad Vahom
Trendin
Trencianska Tepla
AK Zilina
Trencin
Drietoma
Trencianské Teplice
Trendin
AK Spartak Dubnica nad Vahom
8K Lednické Rovné
Puchov
Trencianska Tepla
SK Lednické Rovné
BK Lysa pod Maklytou
Prievidza
Jogging Dubnica nad Vahom
5K Lednické Rovné
PovaZzska Bystrica
Dubnica nad Vahom
Trencin
Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vdhom
Jogging Dubnica nad Vahom
llava
Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging Dubnica nad Vdhom
Trencin
BK Lysa pod Maklytou
Dubnica nad Vahom

Vykon
17 692
17 037
16 345
16 096
15990
15917
15916
15894
15677
15633
15 602
15529
15499
15128
15072
14 929
14761
14 528
14 441
14 337
14 235
14 157
14 047
14 044
13943
13794
13794
13720
13694
13673
13672
13 667
13561
13541
13 458
13 443
13 440
13 402
13385
13 369
13 347
13 343
13318
13138
13028
13028
12936
12 562
12 497

Kategoria
A
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

81

49

73

29

16
101
64

20

41

85

100
40
56
33
77
25
38
39
75
58

Hulvatova lveta
Basovsky Jozef
Adamec Milan
Rajtarovd Jana
Hlavka Jozef
Porubsky Dusan
Jancova Olga
Stanikova Alena

Prajznerova Barbora

Tichy Frantisek

Doskocilova Milada

Chrenkova Gizela
Petrova Tatidna
Pavlisova Ivana
Hore¢ny Kamil
Kebiskova Jarmila
Sedlak Pavol
Burdejova Petra
Burdejova Lenka
Kusenda Andrej
Potoc¢ny Miroslav

20.01.1970
29.11.1944
29.05.1984
01.11.1971
06.03.1951
20.08.1953
15.10.1961
15.04.1974
14.11.1991
27.03.1955
18.01.1968
27.07.1954
25.08.1989
28.05.1977
13.09.1961
23.06.1983
15.08.1978
29.10.1991
29.06.1989
14.02.1937
04.12.1960

Jogging Dubnica nad Vdhom
ZTSC Baria Cigel’

Na vrchol .sk

Dubnica nad Vahom
Jogging Dubnica nad Vdhom
Jogging Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

BK Lysa pod Maklytou
Dubnica nad Vdhom
Jogging Dubnica nad Vahom
Trencin

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vdhom

Lysa pod Makytou

3K Lednické Rovné

Dubnica nad Vahom

Na vrchol .sk

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

BK Lysa pod Maklytou

8K Lednické Rovné

12 410
11 896
11613
11530
11 365
11348
11321
10987
10935
10 836
10 688
10581
10 465
10076
9960
9 809
9688
9678
9 669
9390
8379
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Bib
34
68
98
66
99
72
78
88
21
79
103
97
54
73
25

Dubnicka hodinovka 2013
3. juna 2013
Kategoria: Muzi do 40 rokov

Meno
Arbet Roman
Luhovy Michal
Stefina Stefan
Pavlik lvan
OI4s Martin
Letko Miroslav
Marusinec Juraj
Kudla Vladimir
Bisaha Daniel
Pavlis lvan
Babaca Ivan
Cibik Jaroslav
Vojtech Miroslav
Adamec Milan
Sedlak Pavol

Datum
30.05.1976
02.03.1984
03.09.1986
27.09.1984
20.03.1986
19.09.1979
14.01.1983
11.03.1981
14.08.1999
27.07.1977
12.07.1982
12.11.1975
17.07.1982
29.05.1984
15.08.1978

Klub
JM Demolex Bardejov
ASK Grafobal Skalica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vdhom
Trencianské Stankovce
Na vrchol .sk
Trencin
PovaZska Bystrica
Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vdhom
Dubnica nad Vdhom
Dubnica nad Vdhom
Na vrchol .sk
Na vrchol .sk

Vykon
17 692
17 037
16 096
15633
15529
14929
14 528
14 044
13 440
13 369
13 347
13138
12 497
11613
9688
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Bib

10
23
24
44
35
8
9
30
87
76
1
47
48
2
6
65
85

Dubnicka hodinovka 2013

3. juna 2013
Kategoria: Muzi do 50 rokov

Meno
Kucharik Jan
Vlaskov Ondrej
Plevak Milan
Stanik Jozef
Stevica Jozef
Hanicinec lvo
Tomcany Miroslav
Janicek Rébert
Szabo Peter
Konicek Vladimir
Vanko Daniel
Jelenak Marian
Schon Ludovit
Bulik Milan
Blasko Anton
Florek Milan
Tichy FrantiSek

Datum
25.04.1965
24.05.1968
26.11.1972
18.03.1973
08.01.1970
18.01.1967
12.05.1971
21.06.1969
29.09.1969
21.10.1965
08.07.1967
06.09.1969
23.05.1971
16.08.1967
05.04.1965
16.06.1969
27.03.1955

Klub
ZSR Trenéin
Opatovce nad Nitrou
BK Lysa pod Makytou
BK Lysa pod Makytou
KRB Partizanske
BS Slopné
Jogging Dubnica nad Vahom
BK Lysa pod Makytou
Trencianska Tepla
Drietoma
Puchov
Trencianska Tepla
Prievidza
Jogging Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vdhom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging Dubnica nad Vahom

Vykon
16 345
15916
15 894
15 602
15499
15128
15072
14 761
14 157
13943
13673
13672
13541
13 458
13402
13028
10 836



Poradie

1

O 00 NO UL b WN

Bib
19
67
83
52
102
86
70
33
58

Dubnicka hodinovka 2013
3. juna 2013
Kategoria: Muzi do 60 rokov

Meno
Klobuénik Peter
Portasik Peter
Vlasaty Vladimir
Jankech Pavol
Pavlacky Jaroslav
Jambor Miroslav
Benc Marian
Horecny Kamil
Potoc¢ny Miroslav

Datum
24.07.1963
12.08.1963
05.04.1962
11.10.1957
30.12.1962
05.06.1963
19.05.1955
13.09.1961
04.12.1960

Klub
AK Spartak Dubnica nad Vdhom
ASK Grafobal Skalica
3K Lednické Rovné
Jogging Dubnica nad Vahom
Trencianské Teplice
8K Lednické Rovné
3K Lednické Rovné
8K Lednické Rovné
3K Lednické Rovné

Vykon
15990
15677
14 441
14 337
13794
13 667
13443
9960
8379



Poradie Bib
1 18
2 82
3 59
4 61
5 84
6 15
7 13
8 63
9 49
10 16
11 101
12 75

Dubnicka hodinovka 2013
3. juna 2013
Kategoria: Muzi nad 60 rokov

Meno
Kovac¢ Miroslav
Svitak Stanislav
Basista Vincent
Dobrodenka Anton
Cypridan Maridn
Kminiak Jan
Bakyta Jan
Kovalcik Vladimir
BaSovsky Jozef
Hlavka Jozef
Porubsky Dusan
Kusenda Andrej

Datum
13.09.1952
08.01.1950
25.01.1942
26.11.1948
07.09.1947
05.12.1948
09.09.1953
10.06.1951
29.11.1944
06.03.1951
20.08.1953
14.02.1937

Klub
Trendin
AK Zilina
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK Lednické Rovné
Jogging Dubnica nad Vahom
llava
Jogging Dubnica nad Vahom
Trencin
Z75C Bania Cigel
Jogging Dubnica nad Vahom
Jogging Dubnica nad Vahom
BK Lysa pod Makytou

Vykon
14 235
14 047
13720
13694
13343
13318
13028
12936
11 896
11 365
11348
9390
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Bib
80
46
17
41
40
56
77
38
39

Dubnicka hodinovka 2013
3. juna 2013
Kategéria: Zeny do 35 rokov

Meno
Manikova Lubomira
Janickova Adriana
Bakalarova Veronika
Prajznerova Barbora
Petrova Tatidna
Pavlisova Ivana
Kebiskova Jarmila
Burdejova Petra
Burdejova Lenka

Datum
24.09.1986
23.11.1991
15.02.1987
14.11.1991
25.08.1989
28.05.1977
23.06.1983
29.10.1991
29.06.1989

Klub

AK Spartak Dubnica nad Vdhom

BK Lysa pod Maklytou
Trendin

Dubnica nad Vdhom
Dubnica nad Vdhom
Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vdhom
Dubnica nad Vdhom
Dubnica nad Vdhom

Vykon
15917
13561
13385
10935
10 465
10076
9 809
9678
9669
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Dubnicka hodinovka 2013
3. juna 2013
Kategéria: Zeny nad 35 rokov

Bib Meno
55 Huddkova Jitka
12 Kadlecova Alena
81 Hulvatova lveta
29 Rajtarova Jana
64 Jancova Olga
20 Stanikova Alena
7  Doskocilova Milada
100 Chrenkova Gizela

Datum
10.10.1971
24.01.1966
20.01.1970
01.11.1971
15.10.1961
15.04.1974
18.01.1968
27.07.1954

Klub
Trendin
BK Lysa pod Maklytou
Jogging Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vdhom
Dubnica nad Vdhom
BK Lysa pod Maklytou
Trendin
Dubnica nad Vdhom

Vykon
13794
12 562
12 410
11530
11321
10987
10 688
10581



